
MEILLER-Service

F.X. MEILLER und Albert:
MEILLER-Service in einer 
neuen Qualität.



Der führende Kipper-Hersteller und 
der starke Partner der Region – Service 
der bewegt. Sprechen Sie uns an.

Serviceteam 

Service / Disposition

Walter Fries 

Telefon 09129 2845-64  Fax 09129 2845-29 

Mobil 0173 3972707

w.fries@albert-fahrzeugbau.de

Werkstatt Reparatur

Jochen Dunkelmann

Telefon 09129 2845-60  Fax 09129 2845-55 

Mobil 0173 3972767

j.dunkelmann@albert-fahrzeugbau.de

Oberfl ächentechnik (Lackierung)

Heinrich Olbrich 

Telefon 09129 2845-22  Fax 09129 2845-55 

h.olbrich@albert-fahrzeugbau.de

Ersatzteilservice

Erich Noack 

Telefon 09129 2845-66  Fax 09129 2845-50

e.noack@albert-fahrzeugbau.de

Michael Winter 

Telefon 09129 2845-67  Fax 09129-2845-50 

m.winter@albert-fahrzeugbau.de

Außendienstmontage

Klaus Kärner

Telefon 09129 2845-60  Fax 09129 2845-55 

Mobil 0173 3972798

reparatur@albert-fahrzeugbau.de

Albert Fahrzeugbau GmbH   Johann-Höllfritsch-Straße 23   90530 Wendelstein   

Telefon 09129 2845-0   Fax 09129 2845-55

E-Mail info@albert-fahrzeugbau.de   www.albert-fahrzeugbau.de


